
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný nepřetržitě od 18. května, 7:00 hod. do 22. května 
2020, 17:00 hod. 

 

 292  (Zábřeh na Moravě -) Šumperk – Jeseník                                      IDSOK Šumperk - Mikulovice  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1441 

    
 3601 

 
 

 3603 
  
 

 3651 
  
 

  Sp 1401 

    
 3605 

 
 

 3655 
  
 

 Sp 1403 

   
 3657 

 
 

 Sp 1405 

   
 3659 
  

  Sp 1407 

   

  Ze stanice      Olomouc 
hl.n. 

 Olomouc 
hl.n. 

   Olomouc 
hl.n. 

  

 Zábřeh na Moravě       7 31    9 31   11 31    13 31 

0
  

Šumperk 290,293 1    4 53  5 09  6 35     8 27  9 14    11 13    13 13    
5

  
Bludov 12    4 59  5 15  6 40     8 32  9 19    11 19    13 19    

 Bludov 12     5 01  5 37  6 45     8 37  9 22    11 22    13 21    
9

  
Bludov lázně 12   5 05  5 42  6 49     8 41  9 26    11 26    13 25    

12
  

Bohutín 12,14   5 09  5 45  6 53     8 45  9 30    11 30    13 29    
14

  
Bartoňov 14   5 12  5 48  6 56     8 48  9 33    11 33    13 32    

16
  

Ruda nad Moravou 14   5 16  5 52  7 02   7 48  8 51  9 37  9 47  11 37  11 47  13 36   13 47 

19
  

Komňátka 3,14   5 19  5 56  7 06     8 55  9 40    11 40    13 39    
21

  
Bohdíkov 3   5 23  6 03  7 09     9 00  9 44    11 44    13 43   13 53 

23
  

Raškov 3   5 25  6 05  7 12     9 02  9 46    11 46    13 45    
25

  
Hanušovice Holba 3,7    5 29  6 09  7 15     9 05  9 50    11 50    13 49    

27
  

Hanušovice 025,294 7    5 32  6 12  7 19   7 59  9 08  9 53  9 59  11 53  11 59  13 52   13 59 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   3601 

   

 3603 

   

  13607 
   
 

 Sp 1401 

    
 3605 

   

  Sp 1403 

   

  Sp 1405

     
 3609 

 

 Sp 1407 

   

 Hanušovice 025,294 7   5 35  6 15    8 03  9 13   10 03   12 03    14 03 
30

  
Potůčník 7   5 40  6 20    8 08  9 18          14 08 

33
  

Jindřichov na Moravě 7   5 46  6 26    8 14  9 24   10 14   12 14    14 14 
36

  
Nové Losiny 7   5 50  6 30    8 18  9 28          14 18 

40
  

Branná 26   5 56  6 36    8 24  9 34   10 24   12 24    14 24 

46
  

Ostružná 10   6 04  6 44    8 32  9 42   10 32   12 32    14 32 
48

  
Ramzová 10   6 07  6 47    8 35  9 45   10 35   12 35    14 35 

54
  

Horní Lipová 28   6 18  6 58    8 43  9 56   10 43   12 43    14 43 
59

  
Lipová Lázně 295 28    6 26  7 06   7 21  8 50  10 04   10 50   12 50    14 50 

 Lipová Lázně 295 28  5 16  6 27  7 07   7 27  8 52  10 05   10 52   12 52   13 41  14 52 
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31  5 20       7 31             13 44   

 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31    6 32  7 12       10 10           14 57

  63
  

Jeseník 31   5 24  6 39 
 

 7 19   7 34  9 04  10 17   11 04   12 04   13 53  15 04 

  Do stanice Krnov              

km
  

 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 

 3611 
 

 3661 
 

 Sp 1409 

   
 

 3613 
  

 3663 
  

 Sp 1411 

   
 3615 
  

 Sp 1419 

  
 3619 
  

 3755 
  

 3665 
  

  

  Ze stanice           Kouty nad 
Desnou 

   

 Zábřeh na Moravě    15 31     17 31      22 29   

0
  

Šumperk 290,293 1   14 14  15 14     16 14  17 12    18 27  19 29  21 00  22 37     
5

  
Bludov 12   14 19  15 20     16 19  17 18     18 33   19 34  21 06  22 42  22 40   

 Bludov 12    14 21  15 22     16 21  17 22     18 37   19 38  21 07  22 44  22 46   
9

  
Bludov lázně 12  14 25  15 26     16 25  17 26     18 41     21 11   22 50   

12
  

Bohutín 12,14  14 29  15 30     16 29  17 30     18 45     21 15   22 54   
14

  
Bartoňov 14  14 32  15 33     16 32  17 33     18 48     21 18   22 57   

16
  

Ruda nad Moravou 14  14 36  15 37  15 47   16 36  17 37  17 47  18 51   19 47  21 21   23 00   

19
  

Komňátka 3,14  14 39  15 40     16 39  17 40     18 55    21 25   23 04   
21

  
Bohdíkov 3  14 43  15 44     16 43  17 44     19 01  19 53  21 28   23 07   

23
  

Raškov 3  14 45  15 46     16 46  17 46     19 03    21 30   23 09   
25

  
Hanušovice Holba 3,7   14 49  15 50     16 49  17 50     19 07    21 34   23 13   

27
  

Hanušovice 025,294 7   14 52  15 53  15 59   16 52  17 53   17 59  19 10  19 59  21 37   23 16   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  3611 

    
 

 Sp 1409 

   
 

 3613 

    
 

 Sp 1411 

       
 3615 

   

 Sp 1419 

       
 3619 

   
 

 
 

 

 Hanušovice 025,294 7  15 00   16 03   17 00   18 03  19 13  20 03  21 40     
30

  
Potůčník 7  15 05   

  

  17 05     19 18  20 08  21 45     
33

  
Jindřichov na Moravě 7  15 11   16 14   17 11   18 14  19 24  20 14  21 51     

36
  

Nové Losiny 7  15 15   

 16 26 
  17 15   

 18 26 
 19 28  20 18  21 55     

40
  

Branná 26  15 21   16 24   17 21   18 24  19 34  20 24  22 01     

46
  

Ostružná 10  15 29   16 32   17 29   18 32  19 42  20 32  22 09     
48

  
Ramzová 10  15 32   16 35   17 32   18 35  19 45  20 35  22 12     

54
  

Horní Lipová 28  15 43   16 43   17 43   18 43  19 56  20 45  22 23     
59

  
Lipová Lázně 295 28   15 51   16 50   17 51   18 50  20 04  20 53  22 31     

 Lipová Lázně 295 28  15 54   16 52   17 54   18 52   20 54  22 32     
61

  
Lipová Lázně zastávka 28,31                     

 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31  15 59      17 59        22 36     
63

  
Jeseník 31   16 06   17 04   18 06   19 04   21 06  22 43     

  Do stanice               

  292  Jeseník - Šumperk                                                                                                             IDSOK Mikulovice - Šumperk 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3600 

   

  Sp 1400 

    

  3602 

    

 13606 
 

 Sp 1412 

   

  3604 

   

 Sp 1410 

      
  Sp 1408 

   

  Sp 1406 

   
  Ze stanice               

60 Jeseník 31   3 23   4 53   5 30  6 38  6 54   7 44  8 54   10 54   12 54 
 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31  3 29      5 36    7 00   7 50         

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31           6 41              
64

  
Lipová Lázně 295 28   3 35   5 05   5 41  6 45  7 06   7 56  9 06   11 06   13 06 

 Lipová Lázně 295 28   3 36   5 06   5 45  6 48  7 08   7 57  9 08   11 08   13 08 
69

  
Horní Lipová 28  3 43   5 13   5 53   7 15   8 05  9 15   11 15   13 15 

75
  

Ramzová 10  3 52   5 23   6 04    7 23   8 16  9 23   11 23   13 23 
77

  
Ostružná 10  3 55   5 25   6 07    7 26   8 19  9 26   11 26   13 26 

83
  

Branná 26  4 02   5 33   6 15    7 34   8 27  9 34   11 34   13 34 

87
  

Nové Losiny 7  4 07   5 38   6 20    7 39   8 32     11 39    
90

  
Jindřichov na Moravě 7  4 11   5 42   6 24    7 43   8 36  9 43   11 43   13 43 

93
  

Potůčník 7  4 17   5 47   6 30   7 49   8 42     11 49    
96

  
Hanušovice 025,294 7   4 23   5 53   6 36    7 55   8 48  9 55   11 55   13 55 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3600 

 
 

 3650 

 
 

 Sp 1400 

  
 

 3602 

 

  Sp 1412 

   

 3654 

  

 3604 

 
 

 Sp 1410 

   

 3656 

  
 

 Sp 1408 

   

 3658 

 
 

Sp 1406 

   

 Hanušovice 025,294 7  4 26  4 59  5 56   6 47    8 00  8 06  8 51  10 00  10 06  12 00  12 06  14 00 
98

  
Hanušovice Holba 3,7  4 28  5 01     6 48      8 08  8 53    10 08    12 09   

100
  

Raškov 3  4 31  5 04     6 51      8 11  8 56    10 11    12 12   
102

  
Bohdíkov 3  4 34  5 07  6 02   6 54      8 14  8 59    10 14    12 15   

104
  

Komňátka 3,14  4 37  5 10     6 57     8 17  9 02    10 17    12 18   
107

  
Ruda nad Moravou 14  4 40  5 17  6 07   7 01   8 10  8 21  9 05  10 10  10 21  12 10  12 21  14 10 

109
  

Bartoňov 14  4 43  5 20     7 04     8 24  9 08    10 24    12 24   
111

  
Bohutín 12,14  4 46  5 22     7 07     8 27  9 11    10 27    12 27   

114
  

Bludov lázně  12  4 49  5 25     7 10     8 30  9 14    10 30    12 30   
118

  
Bludov 12   4 54  5 30  6 16   7 15     8 35  9 19    10 35    12 35   

 Bludov 12   4 54  5 30  6 17   7 15     8 35  9 19    10 36    12 35   
123

  
Šumperk 290,293 1   5 06  5 41  6 24   7 23     8 46  9 31    10 42    12 43   

 Zábřeh na Moravě        8 25    10 25   12 25   14 25 
  Do stanice      Javorník ve 

Slezsku 
    Olomouc 

hl.n. 
   

 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

  

jede v 
jede v  

Sp vlaky Brno hl. n. – Hanušovice  a opačně 

13002/3603 Šumperk - Hanušovice  

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný nepřetržitě od 18. května, 7:00 hod. do 22. května 
2020, 17:00 hod. 

 

 292  Jeseník - Šumperk                                                                                                     IDSOK Mikulovice - Šumperk 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13618 

 
  Sp 1404 

     
  3612 

   

 Sp 1402 

    
   3614 

   

 3616 

   

   Sp 1446 

    

 13629 

   

  Ze stanice             Krnov  

60 Jeseník 31   13 54   14 54   15 45  16 54    17 45  18 44    20 43  
 Lipová Lázně, Selská Světnička28,31        15 51      17 51  18 50     

62
  

Lipová Lázně zastávka 28,31   13 57                  20 47  
64

  
Lipová Lázně 295 28   14 01   15 06   15 57  17 06    17 57  18 56    20 52   

 Lipová Lázně 295 28   14 04   15 08   15 58  17 08    17 58  18 58     21 11 
69

  
Horní Lipová 28    15 15   16 06  17 15    18 06  19 06     21 18 

75
  

Ramzová 10    15 23   16 17  17 23    18 17  19 17     21 28 
77

  
Ostružná 10    15 26   16 20  17 26    18 20  19 20     21 31 

83
  

Branná 26    15 34   16 28  17 34    18 28  19 28     21 39  

87
  

Nové Losiny 7    

 15 3 
  16 33  17 39    18 33  19 33     21 44 

90
  

Jindřichov na Moravě 7    15 43   16 37  17 43    18 37  19 37     21 48 
93

  
Potůčník 7       16 43  17 49    18 43  19 43     21 54 

96
  

Hanušovice 025,294 7     15 55   16 49  17 55    18 49  19 49     22 00 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3660 
  
 

 Sp 1404 
   

 3662 
 

3612 


 Sp 1402 
   

 3664 
  

 3614 


  3616 


 13629 
 

 Hanušovice 025,294 7   14 18  16 00  16 18  16 54  18 00  18 06   18 51    20 06   22 11 
98

  
Hanušovice Holba 3,7   14 20    16 20  16 56    18 08   18 53    20 07   22 13 

100
  

Raškov 3   14 23    16 23  16 59    18 11   18 56    20 10   22 16 
102

  
Bohdíkov 3   14 26    16 26  17 01    18 14   18 59    20 13   22 19 

104
  

Komňátka 3,14   14 29    16 29  17 04    18 17   19 02    20 16   22 22 
107

  
Ruda nad Moravou 14   14 37  16 10  16 37  17 08  18 10  18 21   19 05    20 20   22 26 

109
  

Bartoňov 14   14 40    16 40  17 11    18 24   19 08    20 23   22 29 
111

  
Bohutín 12,14   14 43    16 43  17 14    18 27   19 11    20 26   22 32 

114
  

Bludov lázně  12   14 46    16 46  17 17    18 30   19 14    20 29   22 35 
118

  
Bludov 12    14 51    16 51  17 21    18 35   19 19    20 34   22 40 

 Bludov 12    14 51    16 51  17 21    18 35   19 19    20 34   22 43 
123

  
Šumperk 290,293 1    15 02    17 04  17 29    18 49   19 47    20 43   22 49 

 Postřelmov                

 Zábřeh na Moravě    16 25    18 25         

  Do stanice Javorník ve Sl.              

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 

  
Sp vlaky Hanušovice – Brno hl. n. a opačně 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Hanušovice – Lipová Lázně na trati 292 Šumperk – Jeseník – Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Všechny vlaky jsou v úseku Hanušovice – Lipová Lázně – Jeseník a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou, vybrané vlaky z/ve směru Javorník ve Slezsku jsou v úseku Lipová Lázně – 
Jeseník a opačně vedeny vlakovou soupravou. Vlaky v úseku Jeseník – Mikulovice jsou vedeny bez 
omezení. 

Cestující jsou bez přirážky odbaveni ve spojích náhradní autobusové dopravy v zastávkách, které nejsou 

umístěny před nádražní budovou. Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Jeseník – před nádražní budovou  Lipová Lázně zastávka – na hlavní silnici, zastávka BUS ''Selská 
Světnička''  Lipová Lázně – před nádražní budovou  Horní Lipová –zastávka BUS Lipová-lázně 
konečná  Ramzová – na hlavní silnici, zastávka BUS'' Ostružná, Ramzová, hotel Horská chata''  
Ostružná – na hlavní silnici u Obecního úřadu, zastávka BUS Ostružná  Branná – na hlavní silnici, 
zastávka BUS Branná žel. st.  Nové Losiny – na hlavní silnici, zastávka BUS Jindřichov Nové Losiny 
rozcestí  Jindřichov na Moravě – směr Jeseník – na hlavní silnici zastávka BUS Jindřichov, žel. st., 
směr Hanušovice – na hlavní silnici pod nádražní budovou  Potůčník – na hlavní silnici, zastávka BUS 
Potůčník, závod  Hanušovice – před nádražní budovou  

mailto:info@cd.cz

